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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a
Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA

esta Prestagao.

Conselho Escolar José Peregrino
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 3.594,57
Repasse Mensal: 7.500,00
Rendimento: 19,76
Depésito: 0,00
IOF: 3,50
IRRF: 8,03
Receita Total: 11.102,80
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2022 30/11/2022 967,57
POLO GAS novembro/2022 01/11/2022 720,00
POLO LOCAGCAO DE IMPRESSORA |novembro/2022 21/11/2022 550,00
POLO LUz setembro/2022 30/11/2022 5.675,50
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 11/11/2022 998,00
POLO MATERIAL DE LIMPEZA novembro/2022 11/11/2022 663,08
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 30/11/2022 15,60
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 25/11/2022 55,00
9.644,75
Saldo: 1.458,05

Paginaldel




Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80
INEP: 23275375
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Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:
SME/ETI - ESCOLA JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

N® Processo : Data Abertura:
P228160/2022 12/12/2022 - 08:59

Tipo:
Prestacio de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jose Peregrino

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2022 DAETI JOSE
PEREGRINO DE VASCONCELOS PARA ANALISE

I TRAMITACOES

N® ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

L 1 SME/C) 12/12/2022 - 08:59 Diego Da Silva Alcantara

2] 1 ]




B SOBRAL
Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 40.466.332/0001-80

INEP: 23275375

OFICIO N° 76/2022

Sobral-CE, 12 Dezembro de 2022.
Do: Conselho Escolar José Peregrino
Para: Secretaria Municipal da Educa¢do de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente ao
més de Novembro/2022 no valor de RS 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

D i o oo Wadlh,

DFEGD DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora

DIEGO DA SILVA ALCANTARA
ATO N 27172021 - SMS
DIRETOR ESCOLAR DNS -3

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACJED DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO

CNPJ: 40.466.332/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
Conselho Escolar José Peregrino
CNPJ: 40.466.332/0001-80
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral — CE
INEP: 23275375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar, Francisco José Bernardino do Nascimento, Maria da
Conceicdo Nascimento Alcintara e Aila Maria Ricardo da Silva, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE referente ao més de Outubro de 2022,
com saldo no valor de R$ 11.114,33 (Onze mil, cento e quatorze reais e trinta e trés centavos), sendo
utilizado o valor de R$ 9.644,75 (Nove mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco
centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 12 Dezembro de 2022.

——CC . .
Fran ino do Nascimento T — 20074915155

(Membro) Assinatura RG

Maria da Conceicio Nascimento Alcintara - = 2007502482
(Membrao) Assinatura RG

Aila Maria Ricardo da Silva { ZJ,LEO’ ﬂ‘m Gr’mﬂf& Cl;\ c%.d? ECf 96031110147

(Membro) Assinatura RG

" | T Y
‘DIEGO DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora R
2004031072066
RG
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
ATO N* 271/2021 - SMS
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3




%PRI EBI URA DE
Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 40.466.332/0001-80
INEP: 23275375

DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS

Dezembro

2022
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JUSTIFICATIVA

Vimos por meio deste justificar que a conta de Luz
102022, com validade para 20/11/2022, no valor de R$
5.868,25 (Cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais e vinte e
cinco centavos), ndo foi paga devido o saldo insuficiente na
conta do PMDE.




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO

Conta: 0554 | 003 | DD005518-0

Data: 08/12/2022 - 13:58

Més: Novembro/2022
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
oooooo SALDO ANTERIOR
01/11/2022 000000 SALDO DIA
03/11/2022 000000 SALDO DIA
04/11/2022 900094 CHEQ COMP »
04/11/2022 727220 RESG AUTOM
04/11/2022 000000 SALDO DIA
07/11/2022 gooooon SALDO DIA
08/11/2022 0oooDo SALDO DIA
09/11/2022 Qooooo SALDO DIA
10/11/2022 000000 SALDO DI1A
11/11/2022 oooooo SALDO DIA
14/11/2022 900095 CHEQ COMP «
14/11/2022 900096 CHEQ COMP
14/11/2022 727220 RESG AUTOM
14/11/2022 0ooooo SALDO DIA
16/11/2022 DO000O0 SALDO DIA
17/11/2022 000000 SALDO DIA
18/11/2022 oooooo SALDO DIA
21/11/2022 000000 SALDO DIA
22/11/2022 900097 CHEQUE SAC
22/11/2022 727220 RESG AUTOM
22/11/2022 0ooooo SALDO DIA
23/11/2022 000000 SALDO DIA
24/11/2022 000000 SALDO DIA
25/11/2022 000000 MANUT CTA
25/11/2022 727220 RESG AUTOM
25/11/2022 Q0oooo SALDD DIA
2B/11/2022 000000 SALDO DIA

Inte.r-n et—BANki_ng... CAIXA

Valor

0,00

720,00 D

720,00 C

998,00 D
663,08 D

1.661,08 C

+ 550,00 D

550,00 C

55,00 D

55,00 C

saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
720,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 €
998,00 D
1.661,08 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
550,00 D
0,00 C
0,00 C

0,00 C

—..  0,00C

; ; 55,00 D
l S ;}un c
\ 'ﬁ'? 00 C
\\ \:""" ~ 0,00cC

hitps:/internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processathdnDatalnicio=01/11/20228hdnDataFinal=30/11/2022

12



Inte.r-n et—BAnki_ng....CAIXA

29/11/2022 000341 CRED TED 7.500,00 C
29/11/2022 990001 APL AUTOM 7.500,00 D
29/11/2022 000000 SALDO DIA

30/11/2022 900098 CHEQUE PAG 1 5.675,50 D
30/11/2022 900099 CHEQUE PAG s 967,57 D
30/11/2022 000000 TAR FL CHQ 15,60 D
30/11/2022 727220 RESG AUTOM 6.658,67 C
30/11/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0BOO 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 080D 726 2492
Ouvidoria: 0BO0 725 7474

Ald CAIXA: D8B0O 104 0 104

7.500,00 €
0,00 C
0,00 ¢

5.675,50 D

6.643,07 D

6.658,67 D

0,00 C

0,00 C

https:/finternetbanking.caixa.gov br/SIBC/imprime_ext _periodo.processathdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022
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SIART https://siart.caixa/siart' SiartController extrato‘extrato. mensal contal

T Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
P Novembro/2022

Data de emissdo: 08122022

dmimistradara neareco [CAP. da Adminstradora

aixa Econdmica Federal = BS - Quadra 4 - Lotes 34 Brasilia - DF B |00 360 305/0001-04 N
Investidor CPEANPY

ONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING . B _ 0468 33210001-80
Resumao Consolidado da Movimentagdo ____ Dados Consolidados da Tributagio e e
Saldo Bruto Anterior 3684 5TC  Tipo de fundo: Renda Fixa (8800) Rerda Varidvel (6813)
Aphcacbes 7.50000C  Rend. Base Trib. 3586C 0,00
Resgates 6644750 IR 803D 000
Resgate em Transido 0,00 1OF 3,500 0,00
Eventos 0,00
Taxa oparacional 0,00
Saddo Bruto Atual 1.458 05C
Rendimento Bruto no Més 1976C
Rentabilidade por Fundo - o = . - o

Ko Més Mo Ang Cata em Cota em
{%) (%) 32022 301112022

AUTOMATICO RF 087 8,28 1914689 1 831384
Movimentagao por Fundo = e
Conta
0554 0003 D00000005518-0 AglicacBes Resgates Saldo Bruto Renfah Més
ALUTOMATICO RF 7.600,00C G6aq TSD 1.458,08C 19.76C
Movimeniacio Detalhada . P = 5

Conta  0554.0003.000000005518-0

Codigp  Fundo

CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP ey TN . 14.508.652/0001-48
Dala Histénco Valar RE Qide de Cofas
D4ty RESGATE AUT 720,000 376, 540523
IRRF o BeD
10F 0880
RENDMENTO 4900
RENDIMENTO BASE TRIB. 4000
14117 RESGATE AUT 1.661.080 BEG 014442
IRRF 356D
IOF 0.00
RENDIMENTO 15.82C
RENDIMENTO BASE TRIB 15,82C
221 RESGATE AUT 550,000 286, 261643
IRRF 1,440
I0F 0.00
RENDIMENTO 8.43C
RENDMENTO BASE TRIB. B.43C
2511 RESGATE AUT 55 00D 28 597125
IRRF \ 0,150
OF 0,00
RENDIMENTO 0.71C
RENDIMENTO BASE TRIB 0.71C
20M1 APLICACAD 7.500,00C 38564 915338
3011 RESGATE AUT G658 67D 3.440 849178
IRRF 1.88D
IOF 2510
RENDIMENTO 11,41
RENDIMENTC BASE TRIB 8.90C
Informagées ao Cotista
Servico de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa Enderego para Correspondéncia:
0800-T26-0101 Cana Postal 72624, Sao Paula/SP CEP' 01405-001
Oinadona Enderego Eletranico:
D800-T25-T474 hiip.ifale-conosco. caixa gov briwps/portalfaleconoseca

I ol2 08122022 10:42



L leleUes U, bl SIDMF-EXTRATO
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hitps:isidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Coniroller/extrato_extratoFundolnvestimento
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I ; ETI José Peregrino de Vasconcelos
Ll
P VSt onEass

PREFEITURA
pE SOBRAL

Secretarie da Fducagao

ORDEM DE COMPRAR

A EMPRESA

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 143
CEP 62.430-000 - GRANJA -CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® 0003/2022, que tem por
objeto a contratagdo de empresa para Aquisicido De Material De Consumo, Gas
Engarrafado (Gas De Cozinha, Botijao De 13 Kg), para atender as necessidades de
preparacéo de alimentos da Escola Jose Peregrino De Vasconcelos. Pago com
recursos do PMDE, referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica n® 2022/00440

Solicitamos a entrega, inicialmente de:

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLF, COMPOSICAO BASICA

1.0
PROPANO E BUTANO, GAS DE UNIDAD | 08 120,00 720,00

COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS E

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ET| JOSE PEREGRINO
DE VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE no

prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

\ C A
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETIJOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

CONTRJ‘\T{\N ﬁ.&
DIEGO DASILVAALC NT SE PJ‘?\
KON 2112021 -SHS / #
DRETORESCOLARDNS - J J‘—'«.,;‘ i
I-'ﬁ ‘ ) 1_ J—z

ETI José Peregrino de Vasconcelos
INEP: 23275375 f CNP]: 40.466.332,/00001-80
Endereco: CE 240, n®1532, Bairro Zona Rural, CEP 62104000

Fmail: &M nesnerearina@iadn enhra fe s bhe



RECEREMOS DI KARINE DA COSTA OLIVEIRA « ME 08 PRODUTCS | SERVIDOS CONSTANTES DA NI A FISCAL INDICADC AD LADNG

EMISSAQ: 31/10:2022 « DEST /HEM. CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO - VALOR TOTAL: RS 720,00 NF-e
DATA DE RECFRIMINTO | IDENTIFICAGAD E ASSTNATUTG, DO RECEREDOR N 000004279
SERIE 001
IDENTIFICACAD DO EMITEMTE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1

KARINE DA COSTA OLIVEIRA -

TURVRRRMM TR

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAD - CHAVE D ACESSO

CEP:62430-000 - GRAMIA - CE

2322 1028 9758 0600 0114 5500 1000 G042 TO10 | 142 9368
TEL: I - SAIDA
www automasery. com br N* 000004279 f1.1 /] Consults de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
E www nfie fizenda gov br/portal
SERIE 001 o no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA D8 OPERAGAD FRUTOCMLO DE AUTORIZACAD D s
VENDA 323220071 174028 31/10/2022 14:31:20
INSCRICAD EXTAEAIAL PNSCHICAD ESTADUAL D0 SURST. TRIR CHPIICPF
67311393 28975 806/0001-14
DESTINATARIO | REMETENTE
MOIME ¢ RALAD SOCTAL CNPSACIF DATA A Eiissiay
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING 40,466 332/0001-80 31052022
ENTHREGT) BAIRRD { INSTRITO CEF DATA SAIDA, | ENTRADA
MRG CE 240, 1532 FATRIARCA 621 04-000 31/10/2022
wLBICTF FONE { FAX (3 INSCRICAD ESTAIN AL HURA A SAIDA
SOBRAL (BEIB170-0119 CE 15:29:11
CALCULD DO IMPOSTO
BASE I CALCULD DO ICMS WAL DOy a8 HAKH CALC [CMS S1IBST YALDR DO IWOMS SLRAT VALOR APROMN. DO% TRIFLTOS WAL TOT AL D R T
0,00 0,00 0,00 0,00 226,44 720,00
VALCHL D0 FRETE VALDR [0 SEGURG DESCONTI OUTTIAS [HESP, ACESS. WALOR DO 3 Vi T
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
BA M BOCTAL FRETE PR CONT A CODHCHANTT PLACA DO VEICULO [ ¥ CNPLICPF
9 - SEM FRETE
ENDERELT) ML ¥ INSCRICAD ESTATUAL
GUANTHADE FSPECIR MARL 4 NUMERACAD TESC FRLITO PESC LGN
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS -
u 2 i ' -.: v
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEC GLP 13K0 ZT11E10 080 | 5858 [UN 8,00 120.00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0.00
ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE
X --.t..- M1 -"'\"‘F""\l Ef! ® 'l-:{' J,B
R, Llu 0 SEIVIGH IVl pigsid

Atesto que o material fel recebido

e gl 1l 12032
LI CI,‘T'
Assinatura

PAGO COM RECI
DO PMDE

.‘.w LRl _20_2-}

kn.

URSO

e e—

Assinalu ra

DADOS ADICIONALS
INPORMALTES COMPLEMENTARES
ONL! 1075 GLP 2.1

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS5 RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

RESERYADD ADFISCD

Automasery Aatinragdo @ Servigos LT



GRANGAZ
As
KARINE DA COSTA OLIVEIRA —= ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposicdo, Granja- CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS, localizada na CE 240,
N°1532, Distrito de Patriarca, Sobral/Ce, a importancia de R$ 720,00 (setecentos e vinte

reais) referente a compra de 06 (seis) recargas de GLP de composigéo propano e
butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4279.

GRANJA, 0L, _nauimbas DE 2022,

o de forma digital
KARINE DA COSTA pirereepiybicsoge ey

o CLAVEIRAOROST 160477
OLIVEIRA:03051160377 Cades: 20221031 14:33:40 -03'00

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

asintnane tal nreata
w0 gue 0 w‘mg] 10l yestado

By Aiesto que o mteral o ecebidal
PAGO CUA RewuRoV

ek (00 1 10 1 2021
DO PADE s
Assinatura

.’w.ll-
g _,,-._._-«;:sglggrag\
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIN
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“ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Granja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAQ - GRANJA - 62430000 - GE
Cédigo Contribuinte CPF/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

EMITIDA EM: 04/10/2022 16:19:37
VALIDA ATE: 03/12/2022
VALIDADE: 60 dias.

A autenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a cdmera do seu dispositivo, no qual

automaticamente se verificarfa o ciodigo de aulenticacso
wm-:pu mn:ammn-oﬁwmm
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229274028

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N© 13 de 02/03/2001

|_ IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscricdo Estadual:
(067311393 '

CNPJ / CPF:
289758060001 14

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/10/2022 AS 15:51:39
VALIDA ATE 24/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

g 25/10/2022 15:52



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificaco da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos. ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagéo da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212 de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/01/2023.

Cadigo de controle da certidéo: D5B8.DOF1.05B9.C768

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 23461643/2022

Expedigdo: 25/07/2022, is 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e Ooitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Conscolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 20232,
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se 3§ verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciariocs, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdc Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA ECCI%!MCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 28.975.806/0001-14

Razdo
KARINE DA COSTA OLIVEIR
ocial: hME
Enderego: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANIA / CE /

62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificacdo Nimero: 2022102018490285575499
Informacdo obtida em 25/10/2022 15:50:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

f 1 25/10/2022 15:51



COTAGAO ELETRONICA:2022/17668 - PROCESSO N°: P2043252022
ORGAO PROMOTOR: PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos
RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAOD
SITUAGAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

UTO, MARCA DO FABRICANTE, CLEIDE GOMES MARTINS 10000 | 199500 | 199500 | 150000 | 130000 | 95,0000 4,76 %
EMBALAGEM 1.0 RESMA-Marca: report

Rituacdo; Declarado vencedor

£ - FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, DIMENSOES 24MM X S0M, GOMAD A
EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: Adere CLEIDE GOMES MARTINS 500 | 231433 | us72 | 160000 | 8000 | 357165 | 087%
Rltuacio: Declaradg vencedor
i - CLIPS, ACO, NIQUELADO, N° 2/0, PARA PAPEL, EMBALAGEN COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 100.0
LINIDADE-Marca: acc
pituacdo: Declarado vencedor
¢ - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, CORPO MATERIAL PLASTICS
TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLASTICO 130,5 MM,
APROXIMADAMENTE 140 MM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO
FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENIO,TUBO PLASTICO, CORES
VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: economico

biluacio: o vencedor

p - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 266, EMBALAGEN COT
DENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 5000.0
LINIDADE-Marca: BRW

Situacio: Declarado vencedor

b - BORRACHA DE APAGAR, LATEX, APAGAR ESCRITA A LAFTS COR
BRANCA, TIPO PONTEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: merear MARIA ELIANE PEREIRA 15000 | 03300 | ass0 0,2900 4350 | 60000 | 12,12%
Bltuacio: Declarado vencedor

f - LAPIS, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, GRATTTE -
COMPRIMENTO 175 MM, N° 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDG
EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, AVULSO 1.0 UNIDADE-Marca: nabre
bituacdo: Declarado vencedor

P - GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, TIPO TRILHO, ACO ANTIOXIDANTE.
ENCADERNADOR, CAIXA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARGA DO
FABRICANTE, CAIXA 50.0 UNIDADE-Marca: delle

ltuacio; Declarado vencedor
ik _m..rn i CORES VARIADAS, PACOTE 50.0 FOLHA-Morca: credeal H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 300 | w5067 | s5s2 | 119900 | 3597 | 195501 | 3521%

MARIA ELIANE PEREIRA 3.00 2.8300 B.49 2,8300 8,49 0,0000 0,00 %

MARIA ELIANE PEREIRA 150,00 10167 152,50 0,7900 118,50 34,0050 22,30 %

MARIA ELIANE PEREIRA 4,00 10,5767 42,31 8,9900 35,96 6,3468 15,00 %

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 150,00 0,4300 73,50 0,3500 52,50 21,0000 28,57 %

MARIA ELIANE PEREIRA 2,00 10,4467 20,89 10,4467 20,89 0,0000 0,00 %

05/0872022 07:53
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; ETl José Peregrino de Vasconcelos PREFEITURA
L] DE SOBRAL
Eptat i i d e

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA

CLEIDE GOMES MARTINS

R MONSENHOR HOLANDA, n°® 1300 CENTRO,
CEP: 62.200-000, NOVA RUSSAS ~ CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por

meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVIGCO, referente ao Contrato N° 007/2022, que tem por

objeto a contratagdo de empresa para (MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL DE
EXPEDIENTE), referente ao Resultado da Cotagéo Eletrénica n® 2022/17668.

143863 - PAPEL, ALCALINO Ad,
GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA.
DIMENSOES 210 X 297MM.

EMBALAGEM EM MATERIAL D REAR |
01 | IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO | s0 R$ 19,00 | RS 950.00
DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA.
Obs: RESMA DE 500 FOLHAS MARCA
~ REPORT _ )
1155964 - FITA ADESIVA. PAEEL
MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 10
02 24MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 3 R$ 16,00 | R$48.00
i UNIDADE MARCA ADERE
T VALOR TOTAL : " RS 966,00

=

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ETI JOSE
PEREGRINO DE VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de

Patriarca-Sobral/CE no prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento
deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,
S it H0 B s
DI DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS ¥ 5
CONTRATANTE -
CLEIDE GOMES Assinado de forma digital
DIEGO DA SILVAALCANTARA MARTINS:0477 wgfggfmm
ATO N' 27172021 - SMS 2058000104 +
DIRETOR ESCOLARONS - 3 ISA SERVICOS E VARIFDADL. -
CLEIDE GOMES MA™ 1 7 ME
CNFJ. 04.772.0 . v| i

Rua Mor=enhor Fuiw. ..
Cantro . nus Rogsess _ ¢




RECEKEMS D CLETDE OOMES NAKTINS M 05 PRODUTOS / SERVIQUS CONSTANTES DA NOTA FIECAL INDIAD0 A LA NF-e
| EMISSAC: 21/10/2022 - DEST. / REM.: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIND - VALOR TOTAL: RS 998,00
DATA DF RECERIMENTO IDENTIFICAGAD § ASSIMATUIA DO RECERTDOR N 000004209
SERIE 001
| IDENTIFIC A AD DO EMITENTE B ]
CLEIDE GOMES MARTINS ME DANFE
POCTMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA =
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 . - 0 - ENTRADA CHAVE DR ACESS0

Boeeme—— CENTRO - CEM62200-000 - NOVA RUSSAS -

1]

2322 1004 7720 5800 0104 5500 1000 0042 0910 0004 2080

® e 1 -SAIDA
g Consultn de sutenticidade no portal nucional da NF-¢
TEL: (B8)99443-6995 N® 000004209 f1. 1 /1 www nfe fazendn gov briportal
. SERIE 001 ou o site da Sefiz Autorizadora
| HATURDEA DE oPERACAG = FROTOCOLO T ALTORIZAGCAD DF 50
VENDA DE MERCADORIAS 323220068295408 21/10/2022 16:05:44
| INSCRICHD ERTADUAL | BiBCRICRD ESTADUAL DO SURST. TS I’ci“w crF
| 067184081 i ) | 04.T72038K0001 404 |
wmmmfmm
HOME | IAZAO SOCIAL CHPIICPF DATA DA EMISSACH _|
| CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING 40.466,3320001-80 2111072022
TNDERRGD BAIRRCH DISTRITO CEP | DATA SAIDA ENTIADA |
MRG CE 240, 1532 . PATRIARCA 62104000 | 21/10/2022
MUNICIPID | e P £ INSCHICAD ESTADLAL | HomA A sAToA =
SOBRAL (88)99999-9999 _CE | 105:26
FATURA
= FUMERD VALDH GREGINAL VALOR DESCONTD VALGR LIgUio
| DADOS DA FAT[]RA 004209 998,00 0,00 998 00 2!
c.kmm [ IMPEISTO
HASE [F CALOULD DO iCMS VALOR DO [CM5 RASE CALL. ICME SUmET [vmmu:unmm | VALGR TOTAL DOS PROGUTOS |
0,00 0,00 (1,00 | E},DGI 998,00 I
VALLR DO FRETE VALGR [0 SEGURD DESCONTO |{a.r|1uxmnam & VALGIR DO T WALOR TOTAL DA NOTA |
- 0,00 N {1,00 0,00 | 0,00 ﬂ.ﬂﬂ_ 998,00 |
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
WATAD BOCIAL \nmluma TR ANTT II FLACA DO VEICLLD | i3 _I [
0-REMETENTE | |
ENDERECD MUNKZIFIC TP | ISR RETADRUAL |
| | i
QUANTIDADE BAPRCIE. MARCA NUMERACAD il PRS0 BILTG = FPEAD LIGUITD — |
| = l )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e DESCRIGAD D0 PROIATO ! SERVIGO NCM(W CloRMcRon| UMD, | QUANT. |yttt | oesoo | i | o=, | waoe T vaon T
788115100371 PAPEL ALCALINO A4 TSGM2 ALTA ALVURA | 48025610 0500 | 5400 |Resma| 50,0000, 18,0000 000 55000 0.00 000 000 000 000
210X267MM RESMA REPORT B i _ 4 |
w&mmmm 48114110] 0500 | 5403 | Un 300000 18,0000 0,00 48,00 0,00 000l 000 000 000
29MMX50M ROLO ADERE |
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

CNPJ: 04.772.058/0001-04 . © & ¢ e ——y
CGF: 06.718.408-1 . smﬂ’ifﬂs
INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 . MDADGS
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE ————

RECIBO

RS 998,00
Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO
a quantia de R$ RS 998,00 |(novecentos e noventa e oito reais)
referente a aquisigao de MATERIAL DE EXPEDIENTE
conforme NF-e N° 4209 emitida em sexta-feira, 21 de outubro de 2022

EU?G qi 0 ”f{[g\) F-.l; ::I_a
Atesto que o matariz] ol recebid

ova Russas, —L‘ld.wm.éaL e :
Nova R L1 de de20.22. oalect 1L 1 {{ 12002

P_<_,{

Assinz'iira
Assinado de f Dados para pagamento:
s5inado de forma Cleide Gomes Martins - ME
CLEIDE GOMES digital por CLEIDE Banco do Bradesco
MARTINS:0477 GOMES Agéncla: 5440
20580001 04 MART'NS.M??EDS Conta corrente n?, 468-5
8000104
Dados para pagamento:
I5A SERWI t F
CLESE:: r%ﬁq?:: lll:;if'-tlr E:,%EEJ Cleide Gomes Martins - ME
e Ch'ﬂ;ﬁ{fgnrna‘r: r 0 Bam:c do Brasil

T *-.raFia.ima Ln.-.-'

PAGO COM RECURSO
MDO)PMDE =




Comp. Agéncia € Conta [+ Séale Cheque n®

018 104 0554 5 030055180 0 AAA 900095 ’ # 7?3 09#‘ |
Pm“ﬂ ] QIASANN-0 [ :
cheque a quontin de _AJQVE CEATOS £  ARVENTA £ C?rro E‘Eﬁﬁ*‘.’; _

'11' .l“"‘"-i.glllnfnm acima
o (LEME _ ComMES RTINS N N
CAIXA el 1] st s 22

&

COLAR JOSE PEREGRIN {

SOBRAL CONSELHO

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enpg 40, 455 332/0001-80 ! CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE “a, ; G_ pjﬂ 0 1{ ‘Qd,\ ;W LDESEE 01/2021
CGNFE‘:G‘EO 0822 I Tovars AT 1 wJJ oMaIs-d @ ‘- 4

2AUCULLGED NLESS00N0SESN  HMBONSSLE0L e

Alesto que o seivio fof prestady
Atesto que o matarizl foi e r::::;mo X
Ed_ (I 22y

PAGO COMRECURSO -
DO PMDE Assinalura

p-ﬁn-,,.g; JFU 2012 JJ 055400385571-7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA
N° 2022000134

Razdo Social

CLEIDE GOMES MARTINS - ME

INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairra CEP
00000011648 C.N.F.J.: 04772058000104 CENTRO

Localizade RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinta f Nome
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderego Documentn
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
No. Reguerimento Nalureza juridica
2022000134/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Ressalve o direito de a Fazenda Municipal cobrar qualisquer dividas do econBmico acima especificado
que vierem a ser apuradas, & certifieado que nio constam até essa data, pend@ncias relativas aos
Imposto Scbre Servigo de Qualguer Natureza (I55) e demais Taxas, administracdo pelo Departamento de
Administracdo Tributiria, e para constar foi emitida essa CERTIDAD NEGATIVA.

NOVA RUSSAS-CE, 24 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certidéo é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/12/2022
COD. VALIDACAD 2022000134
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229029554

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE l

Inscricdo Estadual:
067184081

CNPJ / CPF:
|04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/10/2022 AS 08:23:00
VALIDA ATE 23/12/2022

A autenticidade deste documento devers Seér comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hﬂpﬁ.fhnbamet-cmmunapubhmappi.iﬂaz.ca.pcv.hr-fmmdannnpmwﬂmnauﬂarPdeoDeMm!&cnmmeednr:M??Eﬂﬁ-ﬂmu 104 M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.068/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributéario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gue determina sua
desconsideracdo para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme dispostd nos ars. 205 e 206 do CTN, este documento tem o5 mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd’ do paragrafo Gnico do ar. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http:/Amww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:06:44 do dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 01/03/2023.

Cadigo de controle da certiddo: B1B7.79D5.BF8D.FD83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




PODER JUDICTIARTO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidao n®: 20799333/2022

Expedigdo: 02/07/2022, 3s 07:57:04

Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirec de 2022.

O8 dados constantes desta Certid3ao sdio de reaponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitaglo desta certidic condiciona-se 3 verificagdo de sua
autentiecidade no Po¥rtal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgéirios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acsg
recolhimentos brevidenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministérioc PGblico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




24110/2022 08:22

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.772.058/0001-04
Razdo Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Eﬂﬂ!l’ﬂpﬂ: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificacdo Namero: 2022 102014302861096233
Informacao obtida em 24/10/2022 08:22:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsu Ita-crr.c:aixa.gw.bﬂwnﬁultacrﬂpag.es!cmultaEmpregador.jﬂ

M
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?ﬂ i ET1 José Peregrino de Vasconcelos PREF EITURA

Rl D SOBRAL
Byt

A EMPRESA

CLEIDE GOMES MARTINS

R. MONSELHOR HOLANDA, n® 1300 CENTRO, CEP:62.200-000, NOVA RUSSAS - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRAJ/SERVIGO, referente ao Contrato n° 009/2022, que tem por objeto a contratagio de empresa para
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO-MATERIAL DE LIMP , referente ao Resultado da Cotacao
Eletrénica n° 2022/18578

175404 - PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE
VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM,
INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES,
COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO
- EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO | CAIXA. 2400 . PR RS 170.62
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO FOLHAS ' '
TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO,

RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO

EMITIDO POR LABORATORIO, CAIXA 2400.0
FOLHA

01

659342 - ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, i
COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO,
VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6.5 A
7.5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%,
COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, BOMBONA 5.0
02 ALCOHOL. ATIVO: ALCOOL 70%, EMBALAGEM LITROS 5 RS 37.00 RS 185,00
COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO,
PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU
NOTIFICACAO NA ANVISA, BOMBONA 5.0
LITROS

1821 - PANO DE CHAO, TIPO SACO, EM 100%
ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS COM

ACABAMENTO EM OVERLOCK, EXCELENTE AVULSO 1.0
QUALIDADE E ABSORCAQ, COM DIMENSOES UNIDADE o RS 1,80 RS 25.20
35 X 60 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE

03

678243 - FLANELA, 100% ALGODAD,
DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM, PESO

08 MINIMO 30 GR, BORDAS OVERLOQUEADAS ‘“‘H:ﬁ%‘s*“ 2 RS 1.29 RS 32.25
LINHAS DE ALGODAO, USO GERAL. AVULSO
1.0 UNIDADE

815286 - VASSOURA, CERDAS DE PALHA DE
CARNAUBA, CABO REMOVIVEL REFORCADO AVULSO 1.0 = RS 135 .
DE MADEIRA MINIMO 1,20 M, AVULSO 1.0 UNIDADE ) '

UNIDADE |

05

ETI José Peregrino de Vasconcelos
INEP: 23275375 / CNP): 40.466.332 /00001-80
Endereco: CE 240, n*1532, Balrro Zona Rural, CEP 62104000
Email: eti jose peregrino@adi.sobra.ce gov.br




|3
en_|

! ETI José Peregrinn de Vasconcelos PREFEITURA
L0 DE SOBRAL
m Secrelaria da Fduiada

744878 - SABAO, PO, TENSOATIVO | |
BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO AGUA., , '
o | A O IR OOTED, | e i
GR&M&S 35 RS 1,60 RS 56,00
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO E VALIDADE, PACOTE 500.0
GRAMAS
176060 - AGUA SANITARIA, SOLUGAO s
AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE
SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO
MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE
w0 | SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E Bﬁ'ﬂﬁggg 5.0 . -
AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM '
IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO
DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA,
BOMBONA 5.0 LITROS
61255-SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA
TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA,
COR PRETA, CLASSE |, ACONDICIONAMENTO
RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE PACOTE 100.0
15 SEPARACAO, CAPACIDADE 40 LITROS, 40CM UNIDADE S‘ 4 RS 8,49 RS 33.06
VARIACAO +/- 1,0CM, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE, NBR 9091 E 9191, PACOTE 100.0
UNIDADES

——

RS 90,00

20 -

Solicitamos entrega integral d
sessenta e trés reais e oijto centavos)

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
localizada na CE 240, n® 1

532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE No prazo de 15 dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual,

Sem mais para 0 momento, renovamos os volos de apreco e estima. Atenciosamente,

0s itens que seguem, no valor de R$: 663,08 ( Seiscentos e

CLEIDE GOMES "*5inado de forma

digital por CLEIDE
% | s A mﬁfﬁm?nmm
=T DIEGD ba sf\m ALCA:NTARA 2058000104

DIRETOR DA ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

00104

ISA SERVICOS E VARIEDADES
CLE " DMES 1=, "ME

Rc"-rf‘u . '_.I_ ':“‘m
ua Mor=ennar Fu. ..
Centro - Jovs Russas - Ceara

ETI Jusé Peregrino de Vasconcelos
INEP: 23275375 /GNP 40,466,332 J0DD01-80
Enderego: CE 240, V1532, Bairve Zona Rural, CEP 62 104000
Email: rlJ.}a:ivprreannbﬂndu.sn-hru.u.gnv.hr



RECEBEMOS DE CLEIDE OOMES MARTINS ME 08 PROCUTUS | SIRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A0 LA NF-¢
EMISSA: 26102022 - DEST. / REM.; CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING - VALOR TOTAL: RS 653,08
[ DATA DE RECEBIBMENTD. | IDENTIVICAGAD B ARSINATURA DO RECEREDOR N® l_lﬂﬂﬂﬂﬂ 16
SERIE 001
 HIENTINCACAD DO EMITENTE i )
CLEIDE GOMES MARTINS MF | DANFE
| DOCTMENTO AUXTLIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RIUTA MONSENHOR HOLANDA. 1300 - 0 - ENTRADA | CHAVE DE ACESS0

..rn—-—- CENTRO - CEP:62200-000 - HOVA RUSSAS -

1 -SAIDA

[1]

! 2322 1004 TT20 5800 0104 5500 1000 D042 1610 0004 2157

CE e z —
TEL: (§8)99443-8995 N° 000004216 1. 1 /1 ol *M‘“‘E 59 mm" i
NATURLZA [l GFERACAD - PROTUCOLD DF AUTGRIZAGAD BO US0
VENDA DE MERCADORIAS | 323220065‘349?43 26/10/2022 08:12:49
INSCRIGAD EETADUAL = BSCEECRD ESTADUAL DO SUBST TRIL [ oNpiTerE |
067184081 04,772.058/0001-04 '

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME | RAEAD SOCIAL [ exrirces DIATA DA EMISSAG
CONSELHO ESCOLAR JDBFPF.REGRM 40.466. 332/000]-80 26/10/2022
ENDERECO - RAIRRD 7 DISTIITD - 1I’E'tr | DATA SAIDA / ENTHADA |
MRG CE 240, 1532 . PATRIARCA 62104000 | 26/10/2022
MUNICHFI0 | FOME T FAX w NBCRICAD ESTADUAL TCRCA A SAIDA 1|
SOBRAL (88999999999 {:g 08:12:28
FATURA o - B o
_ NkRD 2 VALGH ORIDAL __ VALGR DESCONTOD VALDR LIGDD
!_DADOS DA FATURA 004216 663,08 0,00 66308
CALCULO DO IMPOSTO
TASE DE CALCULD DO ICMS VAL DO WCMS [ BASE CALL. [oMS sUBsT. | VALOR D0 1088 sUBST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 663,08
VALEH DO FRETE VAL DO SEGURD [ BestowmD E DLTILAS DESF. ACFSY [vALoRDGTT VALOE TOTAL DA NOTA o |
- 000 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 663,08 |
mmmnnmrvmam mrm
["WAZNG SOCTAL = I FRETE POR CONTA CODRG0 ANTT :'mmvﬂm [ur [ chwr i o - :
| 0 - REMETENTE . : '
| THDEEGD MUNICIFIG i W | DNECHICAD EETADUAL
| |
GUANTIDADE ESPECIE MARCA [ iERACRG | o e | FESOD LIGUIDD ) |
| |
mwrm'mamv[cm . E
gl F T ppp— NoM s |csoss) cPOP| UMD, | ouawT u.ﬁ-ﬁ., i n%n Dot | okt | YauoR i Wadx s
mm TOALHA 2220 5CM INTERFOLHA 2 43182000 0500 | 5403 |Cx 50000 0,00 178,82 0.00, 0,00 0,00/ 0,00 000
DOBRAS G C/2400FLS NATURALLE - . ! .
TESB0440564 GEL ASSEPSIA DAS MAOS T0% 38089428 0500 | 5403(Un | 5,0000 BTM opo| 18500 0,00| 000l 000 000 000
| INCOLOR BOMBONA 5L EXALMPO | ! = S | .
ooiE | PANG DE CHAD TIPO BACO ALVEJADO mﬁm 5403/ Un 14,0000 1,8000 0.00| 2520 n.nu‘ u.l:n| 000 0,00 000
| 35XB0CM LIMPOTEX =, _
mm 100%ALGODAD 32XS8CM 0GR B30T1000: 0500 | 5403 Un 25,0000 1.2000| 0,00 n»s nmi u.mi 000 000 000
= - o ] — b ——
00126 mmm PALHA DE 8039000 0500 | 5403 | Uin 45,0000 1,3500 0,00 60,75 0,00 0,00/ 000 000 000
R mmimmm ] e . a
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04

CGF: 06.718.408-1

INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300

[ T —

Aﬂarviwsﬁ
MDADGS

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE
RECIBO
RS 663,08
Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO
a quantia de RS RS 663,08 |(SEISCENTOS E SESSENTA ETRES REAIS E 0ITO CENTAVOS)
referente a aquisigao de MATERIAL DE LIMPEZA
conforme NF-e N° 4216 emitida em quarta-feira, 26 de outubro de 2022

3510 quea"f- a’f,}“ *g | prastado

prestado_]
reoehido[]

Nova Russas, || de M_ipmiub'

Assinatira
Dados para pagamento:
Cleide Gomes Martins - ME
Banco do Bradesco
Agéncia: 5440-2
Conta corrente n?, 468-5

Assinado de forma

CLEIDE GOMES digital por CLEIDE
MARTINS:0477 GOMES
2058000104  MARTINS:0477205

8000104 Dados para pagamentao:
ISA SERVI E VARIEDADES Cleide Gomes Martins - ME

GLEIDE MES MARTWISME Banco do Brasil

PAGO COM RECURS ekt oS
| DORE

Agéncia: 1409-5
Conta corrente n®. 31.303-3

Againatirs T 2o =
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gl . PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGAS

w &
b
CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA

-
»" LY
’ N
% =

(-
b L e

e N° 2022000134

Razdo Social

CLEIDE GOMES MARTINS - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000011848 C.N.P.J.: D4772058000104 CENTRO

Localizado RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPOMSAVEL

Insenigdo Contribuinte f Nome
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endersco Derumesntn
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
No. Requerimento Malureza juridica
2022000134/2022 Peszoa Juridiea
CERTIDAO

Ressalvo o direito de a Fazenda Municipal cobra:x quaisguer dividas do econémico acima especificads
gue vierem a ser apuradas, & certificade que nas constam ate essa data, pendéncias relativas aoe
Imposto Scbre Servico de Qualique: Natureza (I55] e demais Taras, administiado pelo Depattamenco de

Administracdo Tributaria, e Para constar fol emitida ez=a CERTIDAO KEGATIVA,

NOVA RUSSAS-CE, 24 DE § STEMERO DE 2022

Esta certiddo € vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/12/2022
COD. VALIDACAC 2022000134




24/110/2022 08 23 hitps:/finternet-consultapublica.apps sefaz ce. gov.bricertidaon egativau’cnnaultarF’dfManwadnr:Z&cndmanednrti‘Jﬂ?Tiﬂ

£,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202229029554

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

;pfuqm:_qgiq DO(A) REQUERENTE

'|Inscricdo Estadual:
067184081

CNPJ / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/10/2022 AS 08:23:00
VALIDA ATE 23/12/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.068/0001 -04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 08 mesmos efeilos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/ifb.gov.br= ou <http:/fwww.pafn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:06:44 do dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida até 01/03/2023,

Cadigo de controle da certidao: 81B7.79D5.BF8D.FD83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n*®: 20799333/2022

Expedicdo: 02/07/2022, as 07:57:04

Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscritc(a)
no CNPJ sob o n° 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Conseolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atoc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022.

Os dados c¢onstantes desta Certidao sdo de responsabilidade dosg
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condicicna-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http:ffwww.tst.jus.br}1

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacioc das Peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes

accrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




2410/2022 08.22

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.772.058/0001-04
Raz&o Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endgrﬂ;n: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS /CE/
62200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificacdo Numero: 2022 102014302861096233
Informacdo obtida em 24/10/2022 08:22:17

A utilizagdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

i)
é’?
(45 ]
\il st f L =

itps: fconsulta-cr caixa, gov. bn’::unsultaa‘rfpagnsfcﬁhsuna!imp'regad or |sf

: -~
oSk FEp rm.l

-
SRR . \

11



0¥ TTOTO0/ST

OPRIFPIp J0pacUEan WERAR anb sual 3 sodnd opdesaprsucs ws PAI 0% Jofes assy ,
(%EE'8)  0009'665 S :yepran) BIIOUOIT
000059 §4 operenuo)) feyoy,
*S01I353p suaj sou opewnsa ey,
00°0 $Y :sopessees) suay sou opewnsa [EnL
D9'661°£ $¥:sopezmeuy suay sou opewmnsa [ejo ],

09'661°L 4 :ogSerenuo) ered opeumnsa fejo), .

EPEZIeUL]  WDINQYULATA OYHV.LOD VA OYOVNLIS
OY3V10D 30 O¥SN'TONOD 3a OMOLY 1Y
S0[82U0aseA 9p OULEAIA] ISOf | LT - SN ‘HOLOWONd 0Y2d0 _
CZ0ZEOFTOTd N 0SSIDOUd - €0Z91/Z20Z-VOINQU.LITA OYIV.LOD



K

I!S ETI _;I| ETl José Peregrino de Vasconcelos

PREFEITURA
DE SOBRAL

Secretario da Fedwiapdo

ORDEM DE COMPRAR/ SERVICOS

A EMPRESA
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI ||
Pacatuba - CE, 61.800-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n® 0006/2022, que tem por
objeto a contratagio de empresa para AQUISICAO DE SERVICO LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, referente ac
Resultado da Cotag#o Eletrénica n° P2024032022.

Solicitamos a entrega, inicialmente de:

22284 -LOCACAO DE EQUIPAMENTOS -
LOCACAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL - Obs:as caracteristicas do
servigo estaréo contidas no termo de referencia ] ; 550,00 550,00
incluso neste processo. MARCA- Samsung ou
Kyocera

01

VALOR TOTAL RS 550,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ET| JOSE PEREGRINO DE
VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE no
prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

: 4
: CL.). A aﬂC"-rL_ﬂ_’o
DIEGO DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETIJOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS

CONTRAT

mssgm. snmfmﬁm
ATO N° 27112021 - SMS

DIRETOR ESCOLAR DNS - 3

A T e T _-.' o)
ETI José Perogrine de Vasconcelos

INEP: 23275375 [ CNP); 40.466.332,/00001-80
Endereqo: CE 240, n¥1532, Bairro Zona Rural, CEP 62 104000

Frmail: ari incanorenrinafads enhes rm s e




Numero da Nota
428

SEC DE ADMINISTRACAD, FINANGAS E PLANEJAMENT Data & Hora de Emissdo

' 111/2022 D958
Cddigo de Verficacdo
EMTG-MLER
PRESTADOR DE SERVICOS
Situsgdc Fara do Municipio
CNPJICPF:30.677,188/0001-T8 Inscrigfio Municipal: 002888
Homea: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA FIS/PASER Nio Informado

Raziio Social: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA
Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il . CEP 61814-300

Municipio: PAGATUBA LiF: CE
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: PMS - ET] José Peregrino de Vascancelos
CPF/CNPJ: 40.466,322/0001-80 Inscricic Municipall Nao informads
Enderego: Rua DISTRITO DE PATRIARCA, 1532 - DISTRITO DE PATRARCA - CEP 62104-000
Municipio: SOBRAL UF:CE

E-mail: luJoup-ugrhuM.uhmlm.quv.hr

Base de Calculo 550,00

S R R S ki, Total das Dedugoes 0,00
Locagio e manutencio de cofres particulares, de tsrminais sletronicos, de | Base da C

15.03 terminaia de afendimento & de bans s equipamentos sm geral, 0.00 % Yol o Lalows g

Iss 0,00

INES 0,00

IRRF 0,00

PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 0,00

Valor Total Liguida 550,00

DescrighalValor unijQuant|Total
REF, & 8a PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAD DE 01 MAD, Mo DO CONTRATO D022 J0SE PEREGRING - Sobral - NOVEMBRO 550 1 550

“alar Totalk 550

Caonsulta de autenticidade no portal nacional da NF-a: hl:lp::#n‘l'a.matuha.g-rmturnumdpﬂ.wmmmnd:nnuumr_nam.php
DUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-a fol emitida com respalda na Lei n® Lal Camplementar n® 009, de 22 de dezambro de 2008 & no Decrels n® D0G/2009
- Esta NF-a ndo gera créditos, pois 8 emprasa prestadora de servicos ¢ oplante palo Simples Nacional

_— et qus o senio o prestafole
PAGO (IOHH ﬁtLURSO martarinl 1‘ fuli;rldﬁD

h Aesto qug 0 asn
J0PUDE sy | ) | 203

v o e e

TR 00) - Assinztura
e s Jiloa Ui o




|iselg
= HD —Bquyeae - 00€-H18°19 :d90 L94 .N 0L B0y

SOLNAWVNIFYL 3 VOLLVINIOANI WV

Vart mou_mem d fuﬂgﬂm NI NV

a0 - _En_ow
VOUVYY.LVYd 30 OLIY1SIQ ZESL oN VOdVIH1VYd 30 OLId1SIq eny
SojgauoaseA ap ounbalad esor |13 - SN

720 =
L. ﬁm.mom% 1££908:VaLT ks
SODIAY3S" H.. ._H

3 VOLLYWYONI Wy Jod | SOJIAY3S3

es1p euwLio) ap Otm:_mmﬁ*qu_._.g Om Z _ E(

we (SIv3y VININONID 3 SOL3HNIND) 00°05S $¥ op eroueuodw e SO|8duodsen @

‘elossaidwi ep oedeoo) e E:.u..h,mma._
p ouuBalad 9sor |13 - SN m?eocE

00°0SS $¥ = I
. |w ﬂuw
0dIDANA FE7

gt UL

Luza

Assinafurd

'?'!ail;:’;‘.',

Assi




Comp, Bance  Agéncha € Conta c2 Série Chegue n°

a RS :
018 18 o554 5 030055180 0 AAA 900097 . | FG5 000 # |
r&. ”' .‘" LY i E B [ Ak bl l_ .,' |
cheque o quantio de Qu'mﬁbnl-, A IZJ.'I‘M?.;AJML_ et J S SR

e cenlovos acdima

0 Twbolamatica &  SERUCOS

ou 8 sud ordem

CAIXA Setuel 2 i Ntbimbrs _awn 27
/Y A -IJ.@ f,zfi'-&sﬂ aﬂ«;:;; Voo

SOBRAL CONSELHO EEC OLAR JOSE PEREGRIN
RUA CEL. JOSE SABODIA,300 cwes 40.466.332/0001-80

CLENTE BANCARID

CENTRO -SOBRAL-CE Mo | pelvely Oua X, Racipugo  oesor 0112021
CONFECGAQ: 08122 % il s 3
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Pacatuba

O Futuro 4 ogora

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DF DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78

Endereco Bairro _
RUATON® 767B JEREISSATI Il

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300 |

Cumprindo a solicitacao de débitos de IPTU, ITBI, 1SS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvar:
(TLF - Taxa de localizacio e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petican
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 10 de Outubro de 2022

Verifique a validade desta certidédo em )
https:.-‘_-‘sa.m.pacatuba.gnmnlemunlclpal,com.hrNaudaCerﬂdaoDaDnbttoaf‘?KXjEQmBﬂBDyuSZ ou leia 0 QRCaode ao lado.

Vilido até 90 dias a partir da data de expedicio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| ___ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

| i"InscrIgio Estadual: |
067657800 |
| o .

CNP3 / CPF: |
[305??|ssanu178

'|FRA210 SOCIAL:
|'AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA |

— |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09
VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢bes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 06/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: B189.314B.81 75.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento,




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n°®: 17100985/2022

Expedicido: 30/05/2022, as 0B:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o ne° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente ne BRanco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consclidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidaoc sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet fhttp:f!www.tst.jus.hrl.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacio das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho, Comissio de Conciliacdoc Prévia ou demais titules gue, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA ECO

do FGTS - CRF

Razdo
Social:

61814-300

Art. 7, da Lei 8.036, de 1
perante o Fundo de Gara
O presente Certificado

quaisquer débitos refere
decorrentes das obrigact

Validade:28/09/2022 a

A utilizacdo deste Certi
condicionada a verifica
www.caixa.gov.br

CAIXA

Certificado de Regularidade

Inscricdo: 30.677.188/0001-78
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Enderego: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o

a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular

Certificacdo Namero: 202209280229 3409277305

Informacdo obtida em 10/10/2022 16:10:50

1 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
ntia do Tempo de Servico - FGTS.
ndo servird de prova contra cobranca de

ntes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
es com o FGTS.

27/10/2022

ficado para os fins previstos em Leij esta
cdo de autenticidade no site da Caixa:

10/10/2022 16:11
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